

EPIC SPORT ApS

Engstien 8
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

17/12/2018

Kristina Mølkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EPIC SPORT ApS
Engstien 8
3400 Hillerød

CVR-nr: 33868472
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Andelskassen Fælleskassen
Bülowsvej 48A
1870 Frederiksberg C

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Epic Sport ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Under henvisning til årsregnskabsloven §32, fremgår selskabets omsætning ikke af regnskabet.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Omkostningerne indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris, med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og målingen tages hensyn til forudsigelige ricisi og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætningen, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang normalt ved levering til køber, har fundet sted og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationel leasingomkostninger mv.

Personale omkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger er indregnet i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, beregnede renter, finansiel leasing, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mm.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Maskiner, driftsmateriel, og inventar.

Maskiner indregnes til kostpris, med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	5 år	0%

Nyanskaffelser, med kostpris under 13.600, omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Måling af varebeholdninger sker til kostpris efter FIFO metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostpris, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventede udvikling i slagspris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode, af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier, af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		84.548	-887.268
Eksterne omkostninger	1	-355.165	
Bruttoresultat		-270.617	-887.268
Personaleomkostninger	2	-210.339	-495.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-55.680	-55.680
Resultat af ordinær primær drift		-536.636	-1.437.983
Andre finansielle indtægter			239
Øvrige finansielle omkostninger			-10.666
Ordinært resultat før skat		-536.636	-1.448.410
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-536.636	-1.448.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-536.636	-1.448.410
I alt		-536.636	-1.448.410

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.360	62.040
Materielle aktiver i alt	4	6.360	62.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Deposita			20.000
Finansielle aktiver i alt		2.000	22.000
Langfristede aktiver i alt		8.360	84.040
Fremstillede varer og handelsvarer			657.324
Varebeholdninger i alt			657.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			117.230
Tilgodehavende skat		45.525	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		45.525	117.230
Likvide beholdninger		6.826	1.978
Kortfristede aktiver i alt		52.351	776.532
Aktiver i alt		60.711	860.572

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-513.853	-1.253.737
Egenkapital i alt		-433.853	-1.173.737
Langfristede forpligtelser i alt			740.000
Gæld til banker			143.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.272	209.913
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			554.681
Skyldig selskabsskat			13.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.551	373.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		465.741	
Kortfristede forpligtelser i alt		494.564	1.294.309
Forpligtelser i alt		494.564	2.034.309
Passiver i alt		60.711	860.572

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/18
	kr.
Salgsomkostninger	24.388
Lokaleomkostninger	151.989
Administrationsomkostninger	178.788
	<u>355.165</u>

2. Personaleomkostninger

	2015/16	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	196.961	462.501
Pensionsbidrag	0	14.000
Andre omkostninger til social sikring	6.034	18.534
Øvrige personaleomkostninger	7.344	
	<u>210.339</u>	<u>495.035</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.680	55.680
	<u>55.680</u>	<u>55.680</u>

4. Materielle aktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	278.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	278.400
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-216.360
Årets afskrivning	-55.680
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-272.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.360

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.18.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet med drift af cykelbutik er ophørt i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indtægter fra serviceydelser:

Ledelsen udfører væsentlige regnskabsmæssige vurderinger i forbindelse med indtægtsindregningen. Indtægter fra serviceydelser, der opfylder betingelserne for anvendelse af produktionsmetoden efter Årsregnskabsloven, indregnes som omsætning i takt med, at serviceydelserne udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder.

Væsentlige skøn:

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger for fremtidige begivenheder. De foretagne skøn er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Endvidere er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske udfald afviger fra disse skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på kr. 536.636, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 433.853

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Der er ingen indkomstskabende aktivitet i virksomheden for det kommende år.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Der er ingen driftsmæssige risici.

Finansielle risici

Likviditetsrisiko er risikoen for, at selskabet ikke er i stand til løbende at opfylde sine forpligtelser som følge af manglende evne til at realisere eller opnå tilstrækkelig finansiering. Selskabet har afviklet al aktivitet og har ikke længere løbende forpligtelser.

Kreditrisici

Der er ingen kreditrisici.

Øvrige risici og genrelle risici

deter ledelsensopfattelse, at der ud over almindelige forekommende risici ikke er særlige risikoforhold, der herudover bør omtales.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

7. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret afviklet alt aktivitet. Der er pt. ikke planer om at genoptage aktivitet i selskabet.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CLK Byg ApS

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv. Aktiv består af fremførbare underskud og er ikke indregnet, da selskabet ikke forventer, at kunne anvende de fremførbare underskud.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	2
Gennemsnitligt antal ansatte	1	2
Antal ansatte, ultimo	0	2